
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVI /196/ 2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
 

z dnia 27 września  2013 r. 
 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin                
na lata 2013 - 2016. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia  23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. 
zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
         § 1. Przyjmuje się „Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin na lata 
2013 - 2016" stanowiący załącznik do uchwały. 
 
         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
 
                                                                                          Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XXXVI/ 196 /2013 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 27 września 2013r. 
 

 



w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin                 
na lata 2013 - 2016. 
 
 

Gmina, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w zakresie zadań własnych realizuje sprawy dotyczące ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami. Obowiązek sporządzenia gminnego programu opieki nad 
zabytkami nakłada na Gminę art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków                  
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) 
 Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków pozytywnie zaopiniował Gminny 
Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin na lata 2013-2016. 
 Przyjęcie niniejszego programu nie tylko zachęci do działań ochronnych                             
i edukacyjnych, ale także pozwoli właściwie zadbać o obiekty wymagające opieki.   
           Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


